DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LOTE MÃE TERRA TERRITÓRIO
DE ESPERANÇA E RESISTÊNCIA CAMPONESA AGROECOLÓGICA NO
ASSENTAMENTO BELA VISTA IPERÓ/SP de autoria de FERNANDO FREITAS DE
ALMEIDA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105254

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105254